
 
 
Tisková informace   

Praha, 19. 10. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

 
Vánoční dárky pro milovníky přírody a jemné kosmetiky značky 

Frosch 

__________________________________________________ 
 

Značka Frosch přináší pod vánoční stromeček dárkové sady, kterými potěšíte nejen své blízké, 

ale i přírodu. Produkty se zelenou žabičkou na obale jsou přátelské k naší pokožce i životnímu 

prostředí díky šetrnému a v přírodě odbouratelnému složení, ekologické výrobě i recyklovaným 

a opětovně recyklovatelným obalům. Vyberte letos vánoční dárky ohleduplně a potěšte své 

blízké sadou sprchového gelu a tekutého mýdla, setem sprchových gelů s exkluzivní 

limitovanou edicí gelu Zimní mandle nebo pánskou sadou sprchového gelu a náhradní náplně. 

Vůně těchto výrobků jsou velice jemné a mají blahodárný vliv na organismus i psychiku. 

Dopřejte sami sobě i svým blízkým drobné radosti, které potěší tělo i duši. 

 

Pečující kosmetické produkty značky Frosch jsou na bázi přírodních látek s vyváženým složením 

a neutrálním pH 5,5, a jsou tak vhodné pro každodenní použití i pro osoby s citlivou pokožkou. Sprchové 

gely ani tekutá mýdla neobsahují škodlivé chemické látky jako parabeny, ropné deriváty, mikroplasty 

nebo EDTA, zato jsou obohaceny o panthenol, výtažky z aloe vera, granátového jablka nebo 

mandlového mléka. Stejně jako všechny výrobky značky Frosch jsou produkty veganské, netestované 

na zvířatech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
 
Tisková informace   

Praha, 19. 10. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

Frosch dárková sada sprchové gely 

Sada vybraných sprchových gelů Frosch Senses obsahuje gely 

Granátové jablko, Aloe vera a exkluzivní limitovanou edici Zimní 

mandle. Šetrné složení hýčká i citlivou pokožku a lehké vůně pečují 

o dobrou náladu při každém mytí.   

Doporučená cena: 229 Kč 

 

 

 

 

 

 

Frosch dárková sada Aloe vera 

Darujte sadu sprchového gelu Frosch Senses a dávkovače tekutého 

mýdla s vůní a extraktem z blahodárného aloe vera. Šetrné složení 

pečujících produktů obohacené o panthenol je vhodné i pro citlivou 

pokožku. Lehká neutrální vůně potěší muže i ženy každého věku. 

Doporučená cena: 149 Kč 

 

 

 

Frosch dárková sada Granátové jablko 

 

Vánoční dárkovou sadu sprchového gelu Frosch Senses a dávkovače 

tekutého mýdla s vůní a výtažky z granátového jablka ocení všichni 

milovníci svěžích ovocných vůní. Složení s pathenolem a extraktem 

z granátového jablka pečuje o pokožku, zatímco ovocná exotická vůně 

působí povzbudivě na smysly. 

Doporučená cena: 149 Kč 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
 
Tisková informace   

Praha, 19. 10. 2021  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 
 

 

 
 

 

 

Frosch dárková sada pánská 3v1 

Dárková sada pro muže obsahuje sprchový gel s 

náhradní náplní. Gel s recepturou 3 v 1 pečuje o pokožku 

celého těla, pleť i vlasy. Osvěžující vůně moře dodává 

pocit čistoty a svěžesti. Šetrné složení na bázi rostlinných 

látek a mořských minerálů je pH neutrální a vhodné i pro 

citlivou pokožku. Receptura je bez parabenů, SLS, 

mikroplastů, ropných derivátů nebo EDTA. 

Dermatologicky testováno. 

Doporučená cena: 149 Kč 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Frosch je již přes 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky s logem zelené žabičky 

jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále zdokonaluje vývoj a výrobu 

čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha environmentálních projektů 

přesahujících mnohdy hranice daného průmyslu. Výrobky značky Frosch jsou v průběhu celého životního cyklu 

prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i 

získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  Více informací naleznete na: www.frosch-

eko.cz 

 

Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 

&  Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 

významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 

scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 

jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 

s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 

Frosch a každoročně dobrovolně podstupuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 

ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů. 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

